



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 09. grudnia 2016r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czaplinku – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2016/S 234-425970 z dnia 03.12.2016r.

Pytanie:

1. W oparciu o zapisy w SIWZ w punkcie 8.19 – dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia, Zamawiający wymaga od oferenta, którego oferta została oceniona najwyżej do przedłożenia aktualnych zaświadczeń z Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, co potwierdza, że nie zalega on z opłacaniem podatków ani składek na ubezpieczenie. Prosimy o potwierdzenie, że w związku z powyższym wymagane są również **oświadczenia**:

- *braku wydania prawomocnego wyroku o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek*
- *o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych ?*

Jeśli tak, prosimy o **zamieszczenie** przez Zamawiającego wzorów wyżej wymienionych oświadczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wyłącznie dokumenty i oświadczenia wymienione w punkcie 8.19 SIWZ.

Pytanie:

W odniesieniu do zapisu w SIWZ w punkcie 8.26, w którym Zamawiający stawia wymaganie dostarczenia dokumentów formalnych, wymienionych w podpunktach od 8.19.1 do 8.19.7, dotyczących podmiotów na których zasoby powołuje się wykonawca, prosimy o potwierdzenie, że należy dostarczyć również oświadczenia:

- *o braku wydania prawomocnego wyroku o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek*
 - *o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych,*
- wystawione przez podmiot używający.

Odpowiedź:

Od innych Podmiotów Zamawiający będzie wymagał wyłącznie dokumenty i oświadczenia wymienione w punkcie 8.19 SIWZ z wyjątkiem dokumentu wymienionego w punkcie 8.19.8.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie :

Zgodnie z zapisem punktu 8.17 SIWZ, przeliczenia na PLN należy zrobić wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłoszonych przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ogłoszenie ukazało się w dniu 03/12/2016 (sobota – dzień wolny od pracy, w tym dniu nie jest podawany kurs walut). W związku z powyższym zwracam się z prośbą o podanie dnia, z którego należy przyjąć kurs do przeliczenia walut?

Odpowiedź:

Przeliczenia na PLN należy dokonać wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłoszonych przez NBP na dzień 05/12/2016.

Pytanie:

W Sekcji III.1.2) Ogłoszenia - Sytuacja ekonomiczna i finansowa, Zamawiający wymaga wykazania się rocznym obrotem w każdym z ostatnich dwóch lat obrotowych oraz wskaźnikami z ostatnich **dwóch lat** obrotowych, natomiast w SIWZ w punkcie 7.1.2 b)1 Zamawiający wymaga wykazania się rocznym obrotem jako przychód netto ze sprzedaży w każdym z ostatnich dwóch lat obrotowych oraz wskaźnikami w każdym z ostatnich **trzech lat** obrotowych. W związku z rozbieżnością wymaganych lat, prosimy o ujednolicenie zapisów ogłoszenia i SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający (w nawiązaniu do ogłoszenia) w punkcie 7.1.2 b) SIWZ wymaga danych wyłącznie z dwóch lat obrotowych. Zapis w SIWZ skorygowano.

Pytanie:

Pkt 17.3 2. SIWZ Doświadczenie Kierownika Kontraktu – Zamawiający wymaga podania liczby robót budowlanych (inwestycji) wykonanych przez osobę wskazaną na stanowisko Eksperta nr 1 – Kierownika Kontraktu w okresie ostatnich 10 lat jako: Dyrektor Kontraktu lub Przedstawiciel Wykonawcy nad robotami budowlanymi (...). Zgodnie z wymaganiami dla osoby na stanowisko Kierownika Kontraktu (punkt 7.1.2 c)2.1 SIWZ) wymagane jest doświadczenie na stanowisku Kierownik Kontraktu lub Przedstawiciel Wykonawcy (Ekspert nr 1). Zwracam się z prośbą o ujednolicenie zapisów odnośnie pełnionych funkcji na inwestycjach dla Kierownika Kontraktu tj. o rozszerzenie w punkcie 17.3 2. SIWZ dla Eksperta nr 1 – Kierownika Kontraktu, możliwości wykazania doświadczenia również w pełnieniu funkcji Kierownik Kontraktu, oraz o rozszerzenie w punkcie 7.1.2 c)2.1 SIWZ dla Eksperta nr 1 – Kierownika Kontraktu, możliwości wykazania doświadczenia również w pełnieniu funkcji Dyrektora Kontraktu.

Odpowiedź:

Dla Zamawiającego nie jest najważniejsze jakie stanowisko udowadnia Kierownik Kontraktu. Dla Zamawiającego jest ważne czy osoba proponowana na stanowisko Kierownik Kontraktu ma doświadczenie w zarządzaniu takimi inwestycjami. Jednak z powodu pytania Wykonawcy Zamawiający ujednolicił nazewnictwo w SIWZ dla osoby proponowanej na stanowisko Kierownika Kontraktu.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o ujednolicenie nazewnictwa funkcji dla Eksperta nr 3 – w punkcie 7.1.2.c)3 SIWZ jest Kierownik robót w zakresie robót sanitarnych, natomiast w punkcie 17.3 3. Ekspert nr 3 ma pełnić funkcję kierownika robót instalacyjnych. Jednocześnie w punkcie 17.3 3. SIWZ Doświadczenie Kierownika robót instalacyjnych – Zamawiający wymaga podania liczby robót budowlanych (inwestycji) wykonanych przez osobę wskazaną na stanowisko Eksperta nr 3 – Kierownika robót instalacyjnych w okresie ostatnich 10 lat jako: kierownik robót instalacyjnych Wykonawcy nad robotami budowlanymi (...). Zgodnie z wymaganiami dla Eksperta nr 3 - osoby na stanowisko Kierownika Robót w zakresie robót sanitarnych (punkt 7.1.2.c)2.3 SIWZ) wymagane jest doświadczenie na stanowisku kierownik budowy lub kierownik robót sanitarnych. Zwracam się z prośbą o ujednolicenie pełnionych funkcji na inwestycjach dla Eksperta nr 3 tj. rozszerzenie w punkcie 17.3 3. SIWZ dla Eksperta nr 3, możliwości wykazania również doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót sanitarnych oraz rozszerzenie w punkcie 7.1.2.c)2.3 SIWZ dla Eksperta nr 3, możliwości wykazania również doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót instalacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednolicił zapisy w SIWZ i załączniku nr 6 dotyczące kierownika robót sanitarnych.

Przewodniczący Zarządu
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
mgr inż. Waldemar Włodarczyk